
 

Sevgili Rotary Ailem,  

Başarılı bir dönemi geride bırakarak, yeni dönemimize 
büyük bir heyecan ile ‘merhaba’ dedik. Kulübümüzün 
başkanlık devir-teslim törenini Geçen Dönem Guvernö-
rümüz, Dönem Guvernör Yardımcımız, Bölge Görevlile-
rimiz, üyelerimiz ve misafirlerimizin katılımı ve coşkuyla 
gerçekleştirdik. Hayal ederek başladığımız bir dönemi 
kapatıp, hep birlikte Dünyaya Umut olmak üzere yeni 
dönemimize başladık. Her dönem olduğu gibi, Cumhuri-
yetimizin 100. yılında da döneme başlarken ilk işimiz; 
Türk Rotaryenleri olarak atamızın huzuruna çıkarak 
minnet ve şükranlarımızı sunmak oldu. Yüksek katılımla 
gerçekleşen ziyarete kulübümüz adına Sekreterimiz 
İpek Sucu ile katılım sağladık. 

Kendinden önce hizmet anlayışı ile bulunduğumuz top-
luma değer katma ve mevcut sorunların çözülmesine 
destek olma çabamızın devam edeceği dönemimizde, 
“iyilik” barındıran projelerle dünyaya umut olacağız. 
Geçmişten gelen tecrübeler ve desteklerinizle; dayanış-
mayı, iyi niyeti, anlayışı ve barışı tüm dünyaya hakim 
kılmak üzere; çözüm için birbirimize el vererek, hedef-
lediğimiz proje ve etkinliklerimizi gerçekleştirmek üzere 
çalışacağız. Sizlerle her ay düzenli olarak paylaşacağı-
mız bültenimizde, etkinlik ve programlarımız ile bölge-
mizdeki gelişmeleri, duyuruları ve kısa rotary bilgilerini 
sunacağız. Tüm dönem boyunca her zamanki enerjimiz 
ve güçlü dostluğumuzla; Beylikdüzü Rotary Kulübü aile-
mizi daha da büyüterek dünyaya umut olmak için el 
birliği ve hassasiyetle çalışacağız. Hepinize katkınız ve 
desteğiniz için tekrar şükranlarımı sunarım.  

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

 

RTN. Gönül Kozan 
Beylikdüzü Rotary Kulübü  
2023-2024 Dönem Başkanı 
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KULÜBÜMÜZ VE BÖLGEDEN HABERLER 

TEMMUZ TOPLANTILARIMIZDAN 

DÖNEMİMİZİN İLK HAFTALIK OLA-
ĞAN TOPLANTISINDA DÖNEMİMİZ-
DE HEDEFLEDİĞİMİZ PROJELER 
ÜZERİNE DEĞERLENDİRMELERDE 
BULUNDUK. 
19 TEMMUZ 2023 TARİHİNDE BEY-
LİKDÜZÜ’NÜN İLK VE TEK SANAT 
GALERİSİ OLAN GALERİ BEYLİDÜ-
ZÜ‘NÜ ZİYARET EDEREK, 103 SA-
NATÇININ İMZASINI TAŞIYAN 
400’ÜN ÜZERİNDE ESERİN YER AL-
DIĞI «GÖRÜYÜ PAYLAŞ» KOLEKSİ-
YONUNU İNCELEDİK VE ESERLER 
HAKKINDA BİLGİ EDİNDİK. BÖLGE-
MİZDEKİ KÜLTÜR SANAT YAŞAMI-
NA KATKILARI HAKKINDA DA BİL-
Gİ EDİNME FIRSATI BULDUĞUMUZ 
GALERİ BEYLİKDÜZÜ ZİYARETİMİZ 
AYNI ZAMANDA DÖNEMİMİZİN İLK 
İŞ YERİ GEZİSİ OLDU. ATÖLYELER, 
SÖYLEŞİLER VE SANAT BULUŞMA-
LARI GİBİ BİR ÇOK KÜLTÜR SANAT 
ETKİNLİĞİNE DE EV SAHİPLİĞİ YA-
PAN MERKEZ İLE KÜLTÜR-SANAT 
ALANINDA ORTAK ETKİNLİKLER 
ÜZERİNE İŞBİRLİĞİ YAPMAK ÜZE-
RE GÖRÜŞME SAĞLADIK. 

 

HİZMET ALANLARIMIZDAN OLAN VE DÖNEM HEDEFLERİMİZ ARASINDA YER ALAN ÇEVREYİ KORUMA, 
DESTEKLEME VE ENERJİ VERİMLİLİĞİ İLE FARKINDALIK OLUŞTURMA KAPSAMINDA, BEYLİKDÜZÜ 

BELEDİYESİ TARAFINDAN DÜZENLENEN SÜRDÜRÜLEBİLİR ENERJİ VE İKLİM EYLEM PLANI LANSMAN 
TOPLANTISINA KULÜBÜMÜZÜ TEMSİLEN KATILIM SAĞLADIK. 

 

DÖNEMİMİZİN 2. ASAMBLESİNİ TAMAMLAYARAK, HEDEFLERİMİZE YÖNELİK PLÂNLADIĞIMIZ PROJE-
LER VE FAALİYETLERİMİZ İLE KOMİTE ÇALIŞMALARIMIZI KULÜBÜMÜZLE PAYLAŞTIK.  
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ROTARY BİLGİLERİ 

DÜNYAYA UMUT OLALIM SLOGANI İLE BAŞLADIĞIMIZ VE DEVAM EDECEĞİMİZ DÖNEMİMİZDE TÜM ÇALIŞMALARI-
MIZ BÜLTEMİZDE YER ALACAK VE BÖLGEMİZE ULAŞTIRILACAKTIR. KULÜBÜMÜZÜ YAKINDAN TAKİP ETMEK İÇİN 

www.beylikduzurotary.org WEB SİTEMİZİ VE 
SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZI ZİYARET EDİNİZ.  

BİR ROTARYENİN KULÜP TOPLANTILARINA DEVAM YÜZDESİ EN AZ NE OLMALIDIR?  

Rotary kulüpleri, düzenli olarak her hafta toplanırlar. Devam, Rotary kulüplerinin tüm üyelerinden istediği ana 
koşuludur. Bu bağlamda, kulübün haftalık toplantılarına zamanında gelmek ve toplantı süresinin sonuna kadar 
toplantıda bulunmak tüm Rotaryenlerin temel yükümlülüğüdür. Her üye, Rotary her yarıyılında (Temmuz- Aralık 
ve Ocak- Haziran) kulübünün ve diğer Rotary kulüplerinin haftalık olağan toplantılarının en az %50‘sine katılmak 
ve devamın en az %30 ‘unu kendi kulübünün toplantılarına katılarak sağlamak, ayrıca, katıldığı olağan toplantıla-
rın az %60’ı süresince de toplantıda hazır bulunmak zorundadır.  

Bir Rotaryen, kulübünün haftalık toplantı gününün 14 öncesi veya sonrasındaki sürede, diğer bir Rotary, Rotaract, 
Interact kulübü veya Rotary Toplum Birliği toplantısına veya Rotary ku-lüplerinin etkinliğe katılarak kulübünde 
katılmadığı toplantıyı telafi edebilir. Ayrıca bir Rotaryenin, UR Yönetimi ve Bölge Guvernörü’nün talimatıyla yapı-
lan her türlü Rotary toplantısına katılımı da devamdan sayılır. 2004 Yasama Konseyi’nin aldığı kararlardan biri 
uyarınca, “eClub” toplantısına katılım da devamdan sayılmaktadır. Bir Rotaryenin devam yükümlülüğü-nün son 
bulması, ancak Devamdan Muaf Üye olabilmesiyle mümkündür. Bunun içinde üye-nin, Rotary kıdemi ile yaşının 
toplamının 85 ve üstü olması, “Devamdan Muaf Üye” isteğini yazılı olarak kulüp yönetim kuruluna bildirmesi ve 
yönetim kurulunun bu isteği onaylaması gerekmektedir. Devamdan muafiyet, üyeye yalnızca kulüp toplantılarına 
katılıp-katılmama hakkı sağlar. Devamdan muaf üyelerin devamı, kulübün aylık devam hesaplamalarında dikkate 
alınmaz. Ancak, devamdan muaf üyeler UR Bölge ve kulüp aidatlarını ödemek zorundadırlar. Bu üyelerden toplu 
yemek ücreti alınmaz. Devamdan muaf üyeler, yalnızca katıldıkları yemek ücretini öderler.  

DEVAM NEDEN ÖNEMLİDİR? Rotary’de devam zorunluluktur. Çünkü etkin bir Rotaryen olmayı sürdürebilmek 
için her üye, haftalık toplantılardaki dostluk ve bilgilendirme ortamını paylaşmalı ve kulübün projelerinde yer al-
ması gerektiğinin farkında olmalıdır. Devam, bir Rotary kulübündeki hizmet faaliyetlerindeki canlılığın, dostluk 
ortamının ve üyelikteki gelişim hızı düzeyinin barometresidir. Haftalık toplantılara katılımı arttırmanın en etkili 
yolu ise, toplantıları üyelerin katılmayı isteyebilecekleri düzeye ulaştırmaktır.  

Singapur Konvansiyonu için ProSet Seyahat acentası vasıtasıyla, THY’ndan alınan  ilk grup rezervasyonun opsiyo-
nu 20 Temmuz 2023 tarihinde dolmakla birlikte; bazı katılımcıların Business Bilet ya da konvansiyon programı 
sonrası başka destinasyonlara bağlantılı münterit bilet istemeleri sonucu, THY‘ndan 20 kişi için rezervasyon opsi-
yonu ProSet desteğiyle 20 Ağustos 2023 tarihine kadar uzatılmıştır. Yeni kayıt yaptıracak bu misafirlerimiz, Tem-
muz ve Ağustos taksitlerini birlikte ödeyeceklerdir. Bilgilerinize  sunar, sağlıklı günler dileriz. 

Müjdat Yeşildağ 
Konvansiyon Komitesi Başkanı 

 

DUYURULAR 

Cumhuriyetimizin 100.Yıldönümünde Türk Rotaryenleri olarak, ülkemize bir Cumhuriyetin 100. Yılı Şarkısı arma-
ğan etmek için uzun bir müddettir çalışmaktayız. 
Göksu Rotary Kulübümüzün Kurucu Başkanı Ali Kocatepe liderliğinde, sevgili eşi Aysun Kocatepe’nin desteği, ül-
kemizin değerli müzisyen ve vokalistlerinin katkısı ile çok sesli, senfonik bir tarzda hazırlanan bu eserin çalışmala-
rı son aşamasına gelmiştir. Sözleri Ali ve Aysun Kocatepe, bestesi Ali Kocatepe tarafından üretilen bu eserin sen-
fonik kayıtları, seslendirilmesi, mix ve mestering işlemleri yaklaşık 15 gün içerisinde bitirilecektir. Prodüksiyonun 
bitirilmesinden sonra Rotaryen, Rotaract ve İnteract dostlarımızın katkılarıyla bir klip çalışması planlanmaktadır. 
Klip planlanması ve çekimi çalışmasını ise, mesleği bu işle ilgili olan veya bu konuya ilgi duyan Rotaryen dostları-
mızdan oluşturacağımız bir komitenin katkısı ve bizzat işin içinde olmaları ile gerçekleştirerek, bu projenin dört 
dörtlük bir Rotary Çalışması haline gelmesini arzu etmekteyiz. Bu nedenle, klip senaryosu ve klip çekimi işi ile 
ilgili olarak fikir üretebilecek, çekim desteği sağlayabilecek Rotaryen dostlarımızı veya önerdikleri kişileri, bu ko-
mitede çalışmak üzere göreve davet ediyoruz. Konu ile ilgilenebilecek dostlarımız, 0532 314 80 53 no lu telefo-
numdan veya nezihbayindir@superonline.com mail adresimden, tarafım ile temasa geçebilirler. 
Rotaryen sevgi ve saygılarımla 
  
Nezih Bayındır 
GDG 2019-2020 
2023-2024 Dönemi 100.Yıl Komitesi Danışmanı 

mailto:nezihbayindir@superonline.com


TOPLANTI YERİ 

HİLTON GARDEN INN HOTEL 

BEYLİKDÜZÜ 

TOPLANTI GÜNÜ    :  SALI / 19:30 

www.beylikduzurotary.org 

HİZMET PROJ. KOM. BŞK. 
RTN. BAYRAM TANRIÖVER 
RTN. YASİN POŞUL 
 

GENÇLİK KOM. BŞK. 
RTN. CAN GÖKSEVEN 
RTN. HAZAL PAÇACI 
 

ÜYELİK GELİŞTİRME KOM. 
BŞK. 
RTN. HÜLYA DANDİN 
RTN. ARZU AYTAÇ 
 

VAKIF KOM. BŞK. 
RTN. NAZ MERVE NOKAY 
RTN. EYLÜL YALÇINKAYA 
 

KULÜP YÖNETİMİ KOM. BŞK. 
RTN. AYLA İNAN 
RTN. MEHMET KAYA 
 

KURUMSAL İLETİŞİM KOM. 
BŞK. 
RTN. İPEK SUCU 
RTN. BEYZA DANDİN 
 
BÜLTEN SORUMLUSU 
RTN. BAYRAM TANRIÖVER 

 

 

Yazışma adresi: 

Gsm: 0541 4021970 

 

E-posta 
sekreteryabeylikduzu@gmail.com 

 

 

 

ARZU AYTAÇ 

HAZAL PAÇACI 

OKHAN BELHAN 

SELİM KADI  

MEHMET ATABAY 

 
ÖZLEDİKLERİMİZ 

 

%57 TEMMUZ 2023 
DEVAM ORANI 

Hoşgörü nedir? Hoşgörü insanlığın bir parçasıdır. Hepimizin hatala-
rı ve eksikleri var; gelin karşılıklı olarak birbirimizin hata ve eksik-
lerini bağışlayalım, çünkü, hoşgörü doğanın ilk yasasıdır.-Voltaire  

Eğitim görmüş halkı bir yöne sevketmek kolay,  sürüklemek güç-
tür, idare etmek kolay, köleleştirmek imkansızdır.-Michel de 

Montaigne  

Adaletsizliği engelleyecek gücünü-
zün olmadığı zamanlar olabilir. Fa-

kat itiraz etmeyi beceremediğiniz bir 
zaman asla olmamalı.-Elie Wiesel  

   
Biraz 
Düşününce 

2 TEMMUZ Hazal Paçacı'ın Eşi Mahmut'un Doğum Günü 
3 TEMMUZ Taylan Akkaya'nın Oğlu Çağın'ın Doğum Günü 

10 TEMMUZ Tülay Köse Polat'ın Kızı Bade'nin Doğum Günü 
17 TEMMUZ Taylan Akkaya'nın eşi Gül'un Doğum Günü  

22 TEMMUZ Hazal Paçacı'ın Doğum Günü 
25 TEMMUZ Okhan Belhan'ın Doğum Günü 

26 TEMMUZ Arzu Aytaç'ın Doğum Günü 
31 TEMMUZ Taylan Akkaya'nın Kızı Zeynep'ın Doğum Günü 

 

MUTLU VE SAĞLIKLI NİCE YILLAR DİLİYORUZ.  

M U T L U   G Ü N L E R İ M İ Z 

/beylikduzurotary /beylikduzurotary.kulubu 

BEYLİKDÜZÜ ROTARY KULÜBÜ 
BİRLEŞMİŞ MİLLETLER GLOBAL COMPACT ÜYESİDİR. 


